Item vnum instrumentum scriptum manu Iacobi Bonacursii notarii MCCCLXVI, inductione IIII, die primo maii continens qualiter Franciscus de Zadulinis contentus fuit habuisse a Grisogono de Ciualellis in dotem et pro dote domine Nicolette, filie Grisogoni et vxoris dicti Francisci, septingenitos quinquaginta ducatos auri etc., ut in ipso scribitur.

(14) Item vnum instrumentum scriptum manu Iacobi Bonacursii notarii MCCCLXVI, inductione IIII, die XVI maii continens qualiter domina Nicoleta, uxor Francisci de Zadulinis, refutauit Grisogono, patri suo, omnia bona paterna et materna pro eo quia dictus vir eius habuit dotem suam etc., ut in ipso legitur.

Item vnum instrumentum scriptum manu Perenzani notarii MCCCLXXX inductione III<sup>a</sup> die XXIII iunii continens qualiter ser Grisogonus de Ciualellis fecit permutationem et cambium cum Budouano Carnolich de certis terris positis in Bagno etc., ut in eo legitur.

Item vnum instrumentum scriptum breuiarii incantus Bartolamey de Padua notarii MCCCLXXV, inductione XIII, die XIXII maii continens qualiter ser Petrus de Nassis nomine Grisogoni de Ciualellis emit ad incantum vnam possessionem Grisogoni de Ciualellis positam in Tuclezane etc., ut in eo legitur.

Item vnum breuiarium incantus scriptum manu Alexandri notarii MCCCXXXIII<sup>b</sup> inductione tercia, die dominico XVIII februarii continens qualiter Nicolaus de Ciualellis emit ad incantum certas terras et possessiones positas ad Tuclezane.

Item vnum instrumentum scriptum manu Perenzani notarii MCCCLXXVIII, inductione secunda, die XXV aprilis qualiter ser Gregorius de Saladinis vendidit ser Grisogono de Ciualellis medietatem quinque suarum sortium terre in pluribus petitis in villa Verceue cum medietate sgoni et prati etc., ut in ipso latius continetur.

Item vnum instrumentum scriptum manu Michaelis Leonardi notarii MCCCXVI inductione XV, die XVII ianuarii qualiter Cosa de Begna vendidit Laurentio de Ciualellis vnum suum instrumentum scriptum manu dicti notarii sub dicto millesimo, inductione et die, in quo continetur qualiter idem

Cosa emit a Francisco de Cernuco vnam vineam et quatuor petias terrarum positarum at Tuclezane etc., ut in ipso continetur, et aliud instrumentum supranominatum.

Item vnum instrumentum scriptum manu Coradi notarii MCCCLVIII, inductione XI, die penultimo maii continens qualiter domina Dobra de Mengaza vendidit Cressio de Ciualellis vnam petiam terre cum curtiuo et uiridario gognaiorum XI et quartariorum trium posite in Carnazerath et plures alias possessiones, ut in eo legitur.

Item vnum instrumentum scriptum manu Coradi notarii MCCCLVIII, inductione XI, die penultimo maii continens qualiter domina Dobra de Mengaza promisit ser Cressio de Ciualellis facere deliberari per incantum certas suas possessiones etc., ut in eo legitur.

Item vnum instrumentum scriptum manu Perenzani notarii MCCCLXXVIII, inductione secunda, die VI iulii qualiter Nicola marinarius vendidit ser Grisogono de Ciualellis medietatem vnius petie terre et vnam petiam terre integrum et medietatem vnius alterius petie terre cum medietate boschi et omne aliud quod habet in dicta insula Pischimani etc.

(14v) Item vnum instrumentum scriptum manu Nicolai Iohannis notarii MCCCCXI die penultimo februarii, inductione IIII continens qualiter Franciscus de Nosdrogna cessit tutoribus Laurentii de Ciualellis totum suum ius quod haberet in possessione Iohannis de Stumulo in Tuclezane per tria publica instrumenta etc., ut in ipso legitur.

Item vnum instrumentum scriptum manu dicti notarii MCCCXX, die penultimo ianuarii continens qualiter Philippus de Stumulo vendidit tutoribus Laurenti de Ciualellis id quod habet in parte tertia vnius petie terre posite in Tuclezane etc., ut in eo legitur.

Item vnum instrumentum scriptum manu Vannis de Fimo MCCCXXVI, inductione XIII, die III maii continens qualiter ser Zanicus de Prode vendidit ser Grisogono de Ciualellis certas possessiones, ut in eo legitur, videlicet vnum clappum terre vineate ad terraticum gognaiorum VI posite in draga Iesercize. Item vnum alium clappum ad terraticum gognaiorum V positum in draga Cerminice etc., ut in eo plenius continetur.

Item vnum instrumentum scriptum manu Coradi notarii MCCCLVIII, inductione tercia decima, die XXVI februarii continens qualiter Cusma Pidotia vendidit Cressio de Ciualellis sua capita vituum gognaiorum duorum cum dimidio vel circa positá ad Zochum etc., ut in ipso latius continetur.

Item vnum instrumentum scriptum manu Alexandri notarii MCCCXLIII, inductione XIII, die ultimo septembbris continens qualiter Laurencius Francisci de Ciualellis et Grisogonus, eius filius, vendiderunt Grisogono condam Laurentii Marini de Ciualellis terras vineatas ad teraticum sitas et vnum derrum etc., ut in eo legitur.

Item vnum instrumentum scriptum manu Alexandri notarii MCCCXLIII, inductione XIII, die ultimo septembbris continens qualiter supra proxime scripti venditores promiserunt dictas possessiones dicto emptori facere deliberari per incantum etc.

Item vnum instrumentum scriptum manu Coradi notarii MCCCLVIII, inductione XIII, die XIII nouembbris continens qualiter domina Bona, re-